教育部　函

機關地址：100217 臺北市中正區中山南路5
號

聯 絡 人：江翌華

電　　話：(02)7736-6236
傳　　真：

電子郵件：yihua1006@mail.moe.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年5月27日
發文字號：臺教師(一)字第1140056499號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

正本：各國立高級中等學校、各國立高級中等以下學校

副本：

轉知國立故宮博物院(以下簡稱該院)推廣「故宮線上學主旨：
校」數位學習平台(網址:https://ipalace.npm.edu.tw/)，
鼓勵教師與學生踴躍使用，請查照。

說明：
依據114年5月26日台博數字第1140005502號函辦理。一、
「故宮線上學校」係為該院為提供融合文物與科技之創新二、
教學資源所建置，適用於各級學校教學與學生自主學習。
平台特色包含:三、
融合文物與科技的創新教學:結合AI、STEAM等科技，讓(一)
學生在互動中學習文物知識。
免費且無須註冊課程平台:透過教育部OPENID即可登入，(二)
簡化使用流程。
多元適齡的教學資源:提供從國小到高中的教案，涵蓋歷(三)
史、美術等多領域。
支援教師教學與進修:提供教案設計、進修課程，協助教(四)
師專業成長。
推動偏鄉教育平權:透過線上資源與巡迴課程，縮短城鄉(五)
教育差距。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/05/28

1140005068